Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Miracatu
CNPJ 17.731.377/0001-13

Data de Fundação: 22.12.2006
e-mail: cmdcamiracatu@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

    O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados todos os candidatos inscritos no  Processo de Escolha Unificada dos
Membros do Conselho Tutelar, para aplicação da Prova Objetiva no dia 30

(trinta) de junho de 2019, de acordo com o edital 01/2019.

Nº da
Inscrição

Nome do candidato Nº RG

015 Adilson Rodrigues 45.643.506-2

019 Adriana Batista Cosme 35.351.348-9

006 Alessandra de Lorena Juvenal 48546.969-8

029 Andreia de Fatima Fagionato Pereira 29.565.364-4

005 Andrielli Ricardo Cunha 48.822.633-8

009 Bruna de Menezes Xavier 48.041.022-7

027 Celso Rodrigo Silva Paixão 41.654.483-6

017 Daiane Almeida Guilherme 47.753.539-2

022 Eliane Alves Correa 27.395.109-9

016 Eliane Ribeiro Alves Lima Moreira 32.356.338-7

020 Elizangela Alves dos Santos Luzio 42.359.060-1

023 Elza Gonçalves Lopes 6.495.354-3

012 Genesio Martins de Castro Filho 21.527.901-3

004 Gilmara de Souza Barbosa 26.461.750-2

010 Giovani Araujo 37.050.765-4

021 Graciane Souza Silva 41.654.467-8

025 Isabela Feitosa da Silva 53.103.970-5

014 Ivani Pinto Beato dos Santos 55.750.281-0

013 Karina Aparecida de Vasconcelos 23.168.195-1

011 Lucia Maria Santos de Souza 15.262.773-x

028 Maria Aparecida Fernandes Gonçalves 29.159.579-0

007 Maria das Dores Santos Souza 14.780.776-1

024 Maria de Fatima de Oliveira Alves 18.996.434-0

002 Marinilda Aparecida e Lara 9.936.008-1

026 Marli dos Santos Cosme 48.086.446-9

001 Neuza Lopes Batistela 20.683.630-2

008 Patricia Cristina da Silva Prado 42.353.517-1

018 Rosangela Gonçalves da Silva 25.637.016-3

Miracatu, 12 de junho de 2019.

Joselma Aparecida Mendes da Costa
Presidente do CMDCA

mailto:cmdcamiracatu@hotmail.com